Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 учебного года

по русскому языку

с.Староюрьево                                                                                                                                  «23» ноября 2016г.

Количество участников олимпиады:    31   чел.

Председатель жюри: Юдакова Ирина Сергеевна

Члены жюри:  Сёмушкина Марина Викторовна, Астахова Елена Николаевна, Скоробогатова Татьяна Николаевна, Фролова

Светлана Владимировна

Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по русскому языку

Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  русскому языку

Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

7-11  класс (максимальное количество баллов –7-8 класс – 80,5 баллов, 9-62 балла, 10-53 балла, 11 – 54 балла)

№

п/п

Образовательная организация (юр.лицо

или филиал)
Фамилия Имя Отчество Кл

асс

Результ

ат

(количе

ство

баллов)

Апелляц

ия

Тип диплома Результат

(количеств

о баллов

после

апелляции)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Корниенко  Александр  Витальевич  7 16 -  16

Федотова Елена

Викторовна

2
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Копылова Юлия Владимировна 7 13 -  13

Кончакова Татьяна

Михайловна

3
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Копылова  Анастасия  Сергеевна  7 11 -  11

Федотова Елена

Викторовна

4 МБОУ Староюрьевская СОШ Пенягина  Виолетта Петровна 7 9 -  9
Астахова Елена

Николаевна

5 МБОУ Староюрьевская СОШ Игнатова  Юлия Игоревна 8 25,5 - призёр 25,5
Толстых Тамара

Викторовна

6 МБОУ Староюрьевская СОШ Пудикова  Татьяна Владимировна 8 23,5 - призёр 23,5
Толстых Тамара

Викторовна

7
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Шуваев Андрей Александрович 8 19,5 -  19,5

Пустовалова Галина

Ивановна

8
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Спасское
Журавлев  Артем  Викторович  8 18,5 -  18,5

Зверева Патимат

Абдурахмановна

9
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Курманова Ульяна Александровна 8 16,5 -  16,5

Пустовалова Галина

Ивановна

10
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Сутормина Елена Александровна 8 13 -  13

Федотова Елена

Викторовна

11 МБОУ Староюрьевская СОШ Верзилина  Виктория Михайловна 8 11,5 -  11,5
Фролова Светлана

Владимировна

12
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Мезинец
Фомин  Алексей Николаевич 8 8 -  8

Чемоданова Галина

Александровна

13 МБОУ Староюрьевская СОШ Архипова Арина Петровна 9 12 -  12
Лежнев Александр

Владимирович

14
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Сибикина Анастасия Ивановна 9 8 -  8

Пустовалова Галина

Ивановна

15
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Большая Дорога
Шлыкова  Олеся Евгеньевна 9 7 -  7

Чиркина Наталья

Фёдоровна

16 МБОУ Староюрьевская СОШ Красикова  Ульяна Михайловна 9 6 -  6
Лежнев Александр

Владимирович

17 МБОУ Староюрьевская СОШ Ильинская  Валерия Александровна 9 5 -  5
Лежнев Александр

Владимирович

18
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Мезинец
Омаров  Тагир Джанмурадович 9 3 -  3

Стребкова Ирина

Александровна

19 МБОУ Староюрьевская СОШ Заикина  Лилия Сергеевна 9 2,5 -  2,5
Лежнев Александр

Владимирович

20
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Спасское
Самохин  Алексей  Игоревич 9 2 -  2

Зверева Патимат

Абдурахмановна

21
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Вишневое
Полянских  Ангелина Александровна 10 18 - призёр 18

Скоробогатова

Татьяна Николаевна

22 МБОУ Староюрьевская СОШ Кузнецова Кристина Михайловна 10 15 - призёр 15
Юдакова Ирина

Сергеевна

23
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Пустовалова Алёна Александровна 10 12 -  12

Кончакова Татьяна

Михайловна

24 МБОУ Староюрьевская СОШ Сибикина Ирина Сергеевна 10 11 -  11
Юдакова Ирина

Сергеевна

25 МБОУ Староюрьевская СОШ Графонова Ирина Сергеевна 10 9 -  9
Юдакова Ирина

Сергеевна

26 МБОУ Староюрьевская СОШ Жукова Екатерина Александровна 10 9 -  9
Юдакова Ирина

Сергеевна

27
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Суворинова Мария Викторовна 10 8 -  8

Кончакова Татьяна

Михайловна

28 МБОУ Староюрьевская СОШ Костева Анна Сергеевна 10 4 -  4
Юдакова Ирина

Сергеевна

29 МБОУ Староюрьевская СОШ Фролова Мария Александровна 11 29,5 - победитель 26,5
Юдакова Ирина

Сергеевна

30
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ в с.Новоюрьево
Копылов Дмитрий Михайлович 11 28 -  28

Кончакова Татьяна

Михайловна

31 МБОУ Староюрьевская СОШ Прозоркина Алина Сергеевна 11 18,5 -  18,5
Толстых Тамара

Викторовна

Председатель жюри: ____________________________ ( И.С.Юдакова)

Члены жюри: _________________ (М.В.Сёмушкина), __________________ (Е.Н.Астахова), _________________ (Т.Н.Скоробогатова),

 _______________  (С.В.Фролова)